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Colonne93
01.01 / 913.3106.011 CHINY-VALANSART x x x x
01.02 / 913.7106.002 PRIVE - Prouvy Plaines Affût - Approche
01.03 / 913.6203.002 DOMANIAL - Prouvy (RND-) X X X X X X X X X
01.04 / 913.3513.014 TINTIGNY-Coroi - Abu - Ragotière X X X X X X X X X
01.05 / 913.7513.006 PRIVE - Saint-Vincent - Rappe du Moulin Affût - Approche
01.06 / 913.7513.009 PRIVE - Saint-Vincent Affût - Approche
01.07 / 913.7513.005 PRIVE - Breuvanne Sud x x x x
01.08 / 913.7106.001 PRIVE - La Sablonnière x
01.09 / 913.3106.012 CHINY-Jamoigne Aisances, Grand-bois X X X X X X X X X
01.10 / 913.3513.013 TINTIGNY - Saint-Vincent + Propriété Zoude X X X X X X X X X
01.11 / 913.6203.001 DOMANIAL - Rawez (RND)+ Privé x x x
01.12 / 913.3513.024 TINTIGNY - Merlanvaux x x
01.13 / 913.7513.002 PRIVE - La Soye x x
01.14 / 913.7513.004 PRIVE - La Soye x x x x
01.15 / 913.7513.015 PRIVE - Saint-Vincent - Plaines Affût - Approche
02.01 / 913.3513.015 TINTIGNY - Bellefontaine Plaines x x x x x
02.02 / 913.3513.012 TINTIGNY - Bellefontaine Gd Bois + Platinerie - X X X X X X X X X
02.03 / 913.3513.019 TINTIGNY - La Hérie x x x x
03.01 / 913.7513.010 TINTIGNY - Lot 10 - Breuvanne Nord x x x x
03.02 / 913.3513.018 TINTIGNY - La Prise x x x x
03.03 / 913.7513.011 PRIVE - Ansart
03.04 / 913.7513.008 PRIVE - Tintigny - Villemont Affût - Approche
03.05 / 913.3513.016 TINTIGNY Plaines - Haut des Rappes x Affût - Approche
03.06 / 913.3513.023 TINTIGNY - Les Eulines X X X X X X X X X
03.07 / 913.3513.022 TINTIGNY - Poncelle - Han x x
03.08 / 913.3513.011 TINTIGNY - Grand-Bois Lot 1B x x x x x
03.09 / 913.3513.010 TINTIGNY - Lahage Grand-Bois Lot 1A x x x x x x x x
03.10 / 913.7513.003 PRIVE - Propriété Le Trite x x x x x x x x
04.01 / 913.3358.014 MEIX - Merlanvaux x x x x
04.02 / 913.3419.011 PALISEUL - Maitregibois X X X X X X X X X
04.04 / 913.3358.017 MEIX - Nichansart - Le Quart X X X X X X X X X
04.06 / 913.3358.015 MEIX - Gérouville X X X X X X X X X
04.08 / 913.3358.016 MEIX - Gérouville x x x
04.09 / 913.3358.018 MEIX - Bois de Secwé x x x x
04.10 / 913.7358.005 PRIVE - Sommethonne Plaines x x x x
04.11 / 913.7358.008 PRIVE - Sommethonne Affût - Approche
04.13 / 913.3358.020 MEIX Lot 6 et 4 - La Côte de la Soye et Les Flarterres
04.14 / 913.3358.021 MEIX Lot 7 - La Naue Godin x x x x
04.16 / 913.7358.016 PRIVE - Les Linettes Affût - Approche
05.01 / 913.3358.011 MEIX - Robelmont Grand Bois x x x
05.02 / 913.1175.011 DOMANIAL - Neulimont x x x x x x x x
05.03 / 913.1175.012 DOMANIAL - Hambressart X X X X X X X X X
06.01 / 913.3358.012 MEIX Plaines + Bois Lavau + Haut Bois x x x x x x x x x
06.02 / 913.7358.002 PRIVE - Grand Robelmont Plaines x x x
06.03 / 913.3532.022 VIRTON - Harpigny - Posson x x x x x x x
06.04 / 913.7358.003 PRIVE - Petit Robelmont Plaines Affût - Approche
06.06 / 913.7358.007 PRIVE - Houdrigny Affût - Approche
06.07 / 913.1002.011 DOMANIAL - Arrentement + Grihire + Dampicourt X X X X X X
06.09 / 913.7358.009 Verly x x
06.10 / 913.3453.014 ROUVROY - La Guinguette Affût - Approche
07.01 / 913.3532.013 VIRTON Bois D'Ardenne
07.02 / 913.3532.031 VIRTON - Bonlieu (Traque- Affut) x x x x x x x
07.06 / 913.3532.032 VIRTON - Plaines Affût - Approche
08.01 / 913.3532.012 VIRTON - Ethe - Le Terme x x x x x x x
08.02 / 913.3532.025 VIRTON - Ethe -  Aisances x x x x
08.03 / 913.3532.033 VIRTON - Ethe - Sud N82 x x x x
08.04 / 913.7532.012 PRIVE - Gomery - Latour Affût - Approche
08.05 / 913.3532.024 VIRTON - Bois des Loges x x
08.06 / 913.3532.018 VIRTON - Hussigny-Baconvau x x
08.07 / 913.3532.020 VIRTON - Bleid - Bicaumont x x x
08.08 / 913.7532.013 PRIVE - Bleid Affût - Approche
09.01 / 913.7532.014 PRIVE - Buzenol x x x x
09.02 / 913.7532.005 PRIVE - L'Aquêt-Montourdon X X
09.03 / 913.3532.017 VIRTON - Ethe - Le Cron x x x x
09.04 / 913.3532.023 VIRTON - Laclaireau - Bois Signeulx + Fercol + Privé X x x
09.05 / 913.7532.006 PRIVE - Bois Lacquêt / Neuve Forge
09.06 / 913.3532.019 VIRTON - Bleid - La Tassenière x x x Prop. Décédé
09.07 / 913.7532.015 PRIVE - Clair Lait Affût - Approche
09.08 / 913.3532.034 VIRTON - Lot 10 - Chasse Sohaye - Haprifosse (anciennement Manège) x x x x
09.09 / 913.3532.035 VIRTON - Lot 14 - Ethe (Musson) x x x
10.01 / 913.7453.002 PRIVE - Dampicourt Affût - Approche
10.02 / 913.3453.011 ROUVROY - Harnoncourt
10.03 / 913.3453.013 ROUVROY Sud - Torgny x x x x x x x x x
10.04 / 913.7532.001 PRIVE - Propriété Bois Husson x x x x x x x x
10.05 / 913.3532.028 VIRTON - Bois de la Côte x x x x x
10.06 / 913.7453.003 PRIVE - Lamorteau plaines Affût - Approche
10.07 / 913.7453.004 PRIVE - Harnoncourt plaines x x x x x
10.08 / 913.7453.005 PRIVE - Lamorteau x x x
11.01 / 913.3532.016 VIRTON - Saint-Mard - Aisances et plaines X X X X X X
11.02 / 913.7532.004 PRIVE- Ruette Plaines X X X
11.03 / 913.3532.015 VIRTON - Saint-Rémy
11.04 / 913.3532.014 VIRTON - Saint-Mard x x x x x x x x x
11.05 /913.3532.021 VIRTON - Ruette Bois x x x x x
12.01 / 913.3383.015 MUSSON - Au-delà de l'Eau-Peronchenois x x x
12.03 / 913.3383.017 MUSSON - Bonaubois x x x
12.04 / 913.3383.012 MUSSON - Willancourt Bois x x x x x x x
12.05 / 913.7383.002 PRIVE - Mussy Plaines x x x x
12.07 / 913.7383.001 PRIVE - Willancourt Plaines x x x
12.08 / 913.3383.013 MUSSON - Pertot - Plainsart + Privé x x x x
12.09 / 913.3383.011 MUSSON - Grand Bois x x x x
12.10 / 913.3532.026 VIRTON - Saint-Rémy - Bleid et Signeulx Affût - Approche

Agent des Forêts responsable pour chaque triage 
:

Tr 01: MEYER Sybil (0470.56.20.05)

Tr 02: RESIBOIS Philippe (0477/78.11.98)

Tr 07: BAILLEUX Benoît (0473/54.43.15)

Tr 08: VAN DER OUDERAA François (0497/23.71.54)

Tr 09: PIERLOT Christophe (0477/78.11.46)

Tr 10: FRASELLE Sylvain (0475/63.18.30) 

Tr 11: FRASELLE Claude (0477/78.11.89)

Tr 12: JACQUEMIN Eric (0477/78.11.93)Tr 03: BOULET Violette (0479/65.25.89)

Tr 04: NOEL Dominique (0478/78.04.05)

Tr 05: FERON Jules  (0491/52.71.12)

Tr 06: CALLEJA PEREZ Guillaume (0499/15.77.16)

CALENDRIER DES BATTUES Saison 2024 - 2025DIRECTION GENERALE OPERATIONNELLE DE L'AGRICULTURE, DES RESSOURCES NATURELLES ET 
DE L'ENVIRONNEMENT
Département de la Nature et des Forêts



N° Tr Territoire Titulaire N° DNF N° Tel
0 1 0 1 CHINY-VALANSART HOMEL. G 913-3106-11 Néant
0 2 0 1 PRIVE - Prouvy Plaines THEVENIN. François 913-7106-02 0496/03.36.40
0 3 0 1 DOMANIAL - Prouvy (RND-) MARECHAL. G 913-6203-02 0495/51 59 05
0 4 0 1 TINTIGNY-Corroi - Abu - Ragotière MARECHAL. G 913-3513-14 0495/51 59 05
0 5 0 1 PRIVE - Saint-Vincent - Rappe du Moulin GOFFINET. P 913-7513-06 0473/47.26.03
0 6 0 1 PRIVE - Saint-Vincent SCHNEIDER Albert 913-7513-09 063/44.42.77.
0 7 0 3 PRIVE - Breuvanne Nord GUIOT. Ch 913-7513-10 063/44.41.49.
07B 0 1 PRIVE - Breuvanne Sud GUIOT. Ch 913-7513-05 063/44.41.49.
0 8 0 3 PRIVE - Ansart WENKIN Valère 913-7513-11 0498/75.58.98
0 9 0 3 TINTIGNY - La Prise DAIGMONT. M 913-3513-18 063/44.46.84
1 0 0 3 TINTIGNY - Les Eulines MARECHAL. G 913-3513-23 0495/51 59 05
1 1 0 3 TINTIGNY - Poncelle - Han BADOUX Marc 913-3513-22 0475/59.79.87
1 2 01, 02 et 03 TINTIGNY Plaines - Haut des Rappes LAMBERT Jean 913-3513-16 0495 69 20 56
1 3 01 et 03 PRIVE - Tintigny - Villémont DE FORMANOIR Perceval 913-7513-08 0496/77.34.51
1 4 02 et 03 TINTIGNY - Bellefontaine Plaines DE NARDIN Ezio 913-3513-15 063/44,43,45,
1 5 0 1 DOMANIAL - Rawez (RND)+ Privé HOMEL. K 913-6203-01 0478/30.71.54
1 6 0 1 TINTIGNY - Saint-Vincent + Propriété Zoude MARECHAL. G 913-3513-13 0495/51 59 05
1 7 0 1 CHINY-Jamoignes Aisances, Grand-bois WOUTERS. E 913-3106-12 Néant
1 8 0 1 PRIVE Propriété D'YVE - La Sablonnière Comte D'YVE 913-7106-01 061/31 18 62
1 9 0 1 MEIX - Merlanvaux ex Wegria LABEYE Alain 913-3358-14 Néant
2 0 0 1 PRIVE - Propriété DAMS (La Soye) DAMS. P 913-7513-02 0475/41.74.61.
2 1 0 4 PALISEUL - Maitregibois MARECHAL. G 913-3419-11 0495/51 59 05
2 2 0 2 TINTIGNY - Bellefontaine Gd Bois + Platinerie - MARECHAL. G 913-3513-12 0495/51 59 05
2 3 02 et 03 TINTIGNY - La Hérie HABRAN Dominique 913-3513-19 Néant
2 4 0 3 TINTIGNY - Grand-Bois Lot 1B DIDIER Michel 913-3513-11 063/38.58.40
2 5 0 3 TINTIGNY - Lahage Grand-Bois Lot 1A MAIRE J-F 913-3513-10 0473/98.88.43
2 6 0 3 PRIVE - Propriété Le Trite HABRAN Dominique 913-7513-03 Néant
2 7 0 5 DOMANIAL - Hambressart MAY. R et M (TREMONG titulaire) 913-1175-12 0495/28.62.06.
2 8 0 5 DOMANIAL - Neulimont MAIRE J-F 913-1175-11 0473/98.88.43
2 9 04 et 05 MEIX - Robelmont Grand Bois MAIRE J-F 913-3358-11 0473/98.88.43
3 0 0 4 MEIX - Gérouville - Nichansart bois - Le Quart MARECHAL. G 913-3358-17 0495/51 59 05
3 1 0 1 PRIVE - Propriété MERCIER (La Soye) DEGLAIRE Jean + GILSON 913-7513-03 063/44.47.08
3 2 0 4 PRIVE - Lime - La Malassude LAMBERT Jacques 913-7358-04 0473/81.80.53
3 3 0 4 PRIVE - Gérouville - Les Chênes SMEKENS Patrick 913-7358-09 0475/77.41.53
3 4 0 4 MEIX - Gérouville WATRIN. B 913-3358-16 063/57.66.05
3 5 0 4 MEIX - Bois de Secwé MARECHAL. G 913-3358-15 0495/51 59 05
3 6 0 4 PRIVE - Sommethonne FERY. Ph 913-7358-08 0477/67.02.75
3 7 04 et 06 PRIVE - Sommethonne Plaines EVRARD. L 913-7358-05 Néant
3 8 04 et 06 MEIX Plaines + Bois Lavau + Haut Bois THOMAS/DASNOIS 913-3358-12 063 57 18 15
3 9 0 6 PRIVE - Grand Robelmont Plaines BRACONNIER. M 913-7358-02 063/38.93.67
4 0 0 6 PRIVE - Petit Robelmont Plaines ESCARMELLE. J 913-7358-03 063/570346
4 1 0 6 VIRTON - Harpigny - Posson DE GERLACHE. B 913-3532-22 02/735.00.88
4 2 05, 06 et 07 VIRTON Bois D'Ardennes MAY. R et M 913-3532-13 0495/28.62.06.
4 3 07 et 08 VIRTON - Bonlieu DE GERLACHE. B 913-3532-31 02/735.00.88
4 4 08 et 09 VIRTON - Ethe - Le Terme DE GERLACHE. B 913-3532-12 02/735.00.88
4 5 0 9 PRIVE - L'Aquêt-Montourdon DE BRIEY Ch 913-7532-05 063/45.54.02
4 6 0 9 PRIVE - Buzenol HANSSENS Jean-Frédéric 913-7532-14 063/455.145
4 7 0 9 VIRTON - Ethe - Le Cron NAVIAUX. G 913-3383-17 0496/44.90.92
4 8 0 9 VIRTON - Laclaireau - Bois Signeulx + Fercol + Privé Comte D'OULTREMONT 913-3383-23 063/57.15.55.
4 9 1 2 MUSSON - Au-delà de l'Eau NAISSE 913-3383-15 063/67.50.68.
5 0 1 2 MUSSON - Peronchenois MERVILLE Carl 913-3383-16 Néant
5 1 0 9 VIRTON - Bleid - La Tassenière DEJANA. L 913-3532-19 063/57.19.58
5 2 0 8 VIRTON - Bleid - Bicaumont VANDEPUT. B 913-3532-20 02/344.63.22
5 3 0 8 VIRTON - Baconvau DE GERLACHE. B 913-3532-18 02/735.00.88
5 4 0 8 VIRTON - Latour - Hussigny - Bois des Loges DE GERLACHE. B 913-3532-24 02/735.00.88
5 5 0 8 VIRTON - Ethe - Sud N82 NAVIAUX. G 913-3532-33 0496/44.90.92
55B 0 8 VIRTON - Ethe - Manège + Aisances NAVIAUX. G 913-3532-25 0496/44.90.92
5 6 0 7 VIRTON - Grange aux bois DE GERLACHE. B 913-3532-11 02/735.00.88
5 7 0 7 VIRTON - Vierge Jacques DE GERLACHE. B 913-3532-30 02/735.00.88
5 8 0 7 VIRTON - Les Aisances DE GERLACHE. B 913-3532-27 02/735.00.88
5 9 06 et 07 VIRTON - Plaines GEOFFROY 913-3532-32 0475/94.29.24
6 0 0 6 PRIVE - Houdrigny HILBERT. P 913-7358-07 0496/10.61.12
6 1 0 6 PRIVE - Villers-la-Loue Plaines ??? 913-7358-06
6 2 06 et 10 DOMANIAL - Arrentement + Grihire + Dampicourt VITALI. A 913-1002-11 063/58.28.48.
6 3 06 et 10 ROUVROY - La Guinguette MARCHAL. R 913-3453-14 (0033)674600925
6 4 06 et 10 PRIVE - Montquintin (Chasse du bru) JUBERT D 913-7453-01 0472/88 75 27
6 5 1 1 VIRTON - Saint-Mard - Aisances et plaines VITALI. A 913-3532-16 063/58.28.48.
6 6 1 0 ROUVROY - Harnoncourt MAIRE J-F 913-3453-11 0473/98.88.43
6 7 1 0 ROUVROY Sud - Torgny VANDENPUT. Tangui 913-3453-13 02/663.30.84
6 8 1 0 PRIVE - Propriété Bois Husson STEPPE. H 913-7532-01 063/60 19 74
6 9 10 et 11 VIRTON - Bois de la Côte VITALI. A 913-3532-28 063/58.28.48.
7 0 10 et 11 VIRTON - Saint-Mard VANDENPUT. Tangui 913-3532-14 02/663.30.84
7 1 1 1 VIRTON - Ruette Bois VICTOR. F 913-3532-21 063/57 67 52
7 2 1 1 PRIVE- Ruette Plaines TOMASZKIEWICZ Charles-Alex 913-7532-04 0496/54.58.40
7 3 1 1 VIRTON - Saint-Rémy HUT Olivier 913-3532-15 063/60.26.92
7 4 11 et 12 VIRTON - Saint-Rémy - Bleid et Signeulx PACHE. R 913-3532-26 0497/73.14.73
7 5 0 8 PRIVE - Bleid HIBLOT 913-7532-13 0494/35.28.94
7 6 1 2 MUSSON - Mussy Plaines + Bonaubois LAMORT. G. + THIERY. F 913-3383-17 063/67.76.65.
7 7 1 2 PRIVE - Mussy Plaines PUFFET Jean 913-7383-02 063/45.68.30
7 8 1 2 MUSSON - Willancourt Bois HIGUET. O 913-3383-12 Néant
7 9 1 2 PRIVE - Willancourt Plaines THIERY. F 913-7383-01 063/67.77.38.
8 0 1 2 MUSSON - Pertot - Plainsart + Privé PONCIN. G 913-3383-13 063/67.81.18
8 1 1 2 MUSSON - Grand Bois AMBROISE Christian 913-3383-11 063/67.74.59



N° Tr Territoire RDV Titulaire N° DNF N° Tel N° Tel N° Tel N° Tel
0 1 0 1 CHINY-VALANSART Camping Jamoigne HOMEL. G 913-3106-11 Néant
0 2 0 1 PRIVE - Prouvy Plaines Néant THEVENIN. François 913-7106-02 0496/03.36.40
0 3 0 1 DOMANIAL - Prouvy (RND-) 08:20 Entré d'Abu MARECHAL. G 913-6203-02 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
0 4 0 1 TINTIGNY-Corroi - Abu - Ragotière 08:20 Entré d'Abu MARECHAL. G 913-3513-14 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
0 5 0 1 PRIVE - Saint-Vincent - Rappe du Moulin Néant GOFFINET. P 913-7513-06 0473/47.26.03 061/31.13.01.
0 6 0 1 PRIVE - Saint-Vincent Néant SCHNEIDER Albert 913-7513-09 063/44.42.77. 0472/84.21.54 HUBERT Benoît
0 7 0 3 PRIVE - Breuvanne Nord Salle "La Breuvanne" à Breuvanne GUIOT. Ch 913-7513-10 063/44.41.49. 0496/25.19.73 ADAM Vincent
07B 0 1 PRIVE - Breuvanne Sud Salle "La Breuvanne" à Breuvanne GUIOT. Ch 913-7513-05 063/44.41.49.
0 8 0 3 PRIVE - Ansart Néant WENKIN Valère 913-7513-11 0498/75.58.98
0 9 0 3 TINTIGNY - La Prise Sortie du Village d'Ansart DAIGMONT. M 913-3513-18 063/44.46.84
1 0 0 3 TINTIGNY - Les Eulines Néant MARECHAL. G 913-3513-23 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
1 1 0 3 TINTIGNY - Poncelle - Han Chalet de Poncelle BADOUX Marc 913-3513-22 0475/59.79.87 0485/56.40.26 DE BOCK Koenraad
1 2 01, 02 et 03 TINTIGNY Plaines - Haut des Rappes Home de Poncelle LAMBERT Jean 913-3513-16 0495 69 20 56  063 44 47 23
1 3 01 et 03 PRIVE - Tintigny - Villémont Néant DE FORMANOIR Perceval 913-7513-08 0496/77.34.51 0478/65.23.84 DE JAMBLINNE
1 4 02 et 03 TINTIGNY - Bellefontaine Plaines Chalet, route ste Marie, sortie Bellefontaine DE NARDIN Ezio 913-3513-15 063/44,43,45,
1 5 0 1 DOMANIAL - Rawez (RND)+ Privé Ferme de Rawez, 1 Saint-Vincent HOMEL. K 913-6203-01 0478/30.71.54
1 6 0 1 TINTIGNY - Saint-Vincent + Propriété Zoude 08:20 Pavillon au Pont du chemin de fer St-Vincent-Bellefontaine MARECHAL. G 913-3513-13 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
1 7 0 1 CHINY-Jamoignes Aisances, Grand-bois Salle "La Fraternelle" à Valansart WOUTERS. E 913-3106-12 Néant
1 8 0 1 PRIVE Propriété D'YVE - La Sablonnière Pont d'Arrêt Jamoigne Comte D'YVE 913-7106-01 061/31 18 62
1 9 0 1 MEIX - Merlanvaux ex Wegria 08:30 Hostellerie d'Orval LABEYE Alain 913-3358-14 Néant
2 0 0 1 PRIVE - Propriété DAMS (La Soye) 08:30 Hostellerie d'Orval DAMS. P 913-7513-02 0475/41.74.61.
2 1 0 4 PALISEUL - Maitregibois Pont de la Soye, 1 à Saint-Vincent à 08:20 MARECHAL. G 913-3419-11 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
2 2 0 2 TINTIGNY - Bellefontaine Gd Bois + Platinerie - 08:20 Pavillon au Pont du chemin de fer St-Vincent-Bellefontaine MARECHAL. G 913-3513-12 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
2 3 02 et 03 TINTIGNY - La Hérie A l'entrée de la Hérie HABRAN Dominique 913-3513-19 Néant
2 4 0 3 TINTIGNY - Grand-Bois Lot 1B Salle "Saint-Joseph", Centre de Tintigny DIDIER Michel 913-3513-11 063/38.58.40
2 5 0 3 TINTIGNY - Lahage Grand-Bois Lot 1A Salle Braconnier à Robelmont MAIRE J-F 913-3513-10 0473/98.88.43 063/67.90.82
2 6 0 3 PRIVE - Propriété Le Trite Croix-Rouge, Route sainte-Marie à 08:30 HABRAN Dominique 913-7513-03 Néant
2 7 0 5 DOMANIAL - Hambressart Croix-Rouge MAY. R et M (TREMONG titulaire) 913-1175-12 0495/28.62.06. 063/22 16 92
2 8 0 5 DOMANIAL - Neulimont Salle Braconnier à Robelmont MAIRE J-F 913-1175-11 0473/98.88.43 063/67.90.82
2 9 04 et 05 MEIX - Robelmont Grand Bois Salle Braconnier à Robelmont MAIRE J-F 913-3358-11 0473/98.88.43 063/67.90.82
3 0 0 4 MEIX - Gérouville - Nichansart bois - Le Quart 08:20 Pavillon au Pont du chemin de fer St-Vincent-Bellefontaine MARECHAL. G 913-3358-17 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
3 1 0 1 PRIVE - Propriété MERCIER (La Soye) Orval DEGLAIRE Jean + GILSON 913-7513-03 063/44.47.08 0495/75.52.07 043/58.23.84 GILSON Philippe
3 2 0 4 PRIVE - Lime - La Malassude Domicile LAMBERT, Rue de la Garde de Dieu, 67 à LIMES LAMBERT Jacques 913-7358-04 0473/81.80.53 063/58.38.08
3 3 0 4 PRIVE - Gérouville - Les Chênes Néant SMEKENS Patrick 913-7358-09 0475/77.41.53
3 4 0 4 MEIX - Gérouville Baraque de Chasse WATRIN WATRIN. B 913-3358-16 063/57.66.05
3 5 0 4 MEIX - Bois de Secwé 08:30 Café de la place du Tilleul à Gérouville MARECHAL. G 913-3358-15 0495/51 59 05 063/44 45 64 061/27 92 46
3 6 0 4 PRIVE - Sommethonne Néant FERY. Ph 913-7358-08 0477/67.02.75
3 7 04 et 06 PRIVE - Sommethonne Plaines Sortie de Sommethonne, direction Gérouville EVRARD. L 913-7358-05 Néant
3 8 04 et 06 MEIX Plaines + Bois Lavau + Haut Bois Le Fin Bec à Meix THOMAS/DASNOIS 913-3358-12 063 57 18 15 0473/99.89.14 DASNOIS Yves
3 9 0 6 PRIVE - Grand Robelmont Plaines Salle Braconnier à Robelmont BRACONNIER. M 913-7358-02 063/38.93.67
4 0 0 6 PRIVE - Petit Robelmont Plaines Néant ESCARMELLE. J 913-7358-03 063/570346
4 1 0 6 VIRTON - Harpigny - Posson 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-22 02/735.00.88
4 2 05, 06 et 07 VIRTON Bois D'Ardennes 08:30 Croix-Rouge MAY. R et M 913-3532-13 0495/28.62.06. 063/22 16 92
4 3 07 et 08 VIRTON - Bonlieu 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-31 02/735.00.88
4 4 08 et 09 VIRTON - Ethe - Le Terme 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-12 02/735.00.88
4 5 0 9 PRIVE - L'Aquêt-Montourdon Propriété de Briey DE BRIEY Ch 913-7532-05 063/45.54.02
4 6 0 9 PRIVE - Buzenol Montauban, 08:30 HANSSENS Jean-Frédéric 913-7532-14 063/455.145
4 7 0 9 VIRTON - Ethe - Le Cron Entrée du bois du Chenois NAVIAUX. G 913-3383-17 0496/44.90.92 063/57.80.26
4 8 0 9 VIRTON - Laclaireau - Bois Signeulx + Fercol + Privé Etangs de Laclaireau Comte D'OULTREMONT 913-3383-23 063/57.15.55.
4 9 1 2 MUSSON - Au-delà de l'Eau Pavillon Moulin Bakèse NAISSE 913-3383-15 063/67.50.68.
5 0 1 2 MUSSON - Peronchenois Pavillon de chasse chapelle Saint-Josephe MERVILLE Carl 913-3383-16 Néant 063/67.76.65. LAMORT Gérard
5 1 0 9 VIRTON - Bleid - La Tassenière Pavillon Moulin Bakèse DEJANA. L 913-3532-19 063/57.19.58
5 2 0 8 VIRTON - Bleid - Bicaumont Entrée bois de Bicaumont VANDEPUT. B 913-3532-20 02/344.63.22 063/57 97 16 0486/24.03.36 DE FORMANOIR Bernard
5 3 0 8 VIRTON - Baconvau 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-18 02/735.00.88
5 4 0 8 VIRTON - Latour - Hussigny - Bois des Loges 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-24 02/735.00.88
5 5 0 8 VIRTON - Ethe - Sud N82 Entrée du bois du Chenois NAVIAUX. G 913-3532-33 0496/44.90.92 063/57.80.26
55B 0 8 VIRTON - Ethe - Manège + Aisances Entrée du bois du Chenois NAVIAUX. G 913-3532-25 0496/44.90.92 063/57.80.26
5 6 0 7 VIRTON - Grange aux bois 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-11 02/735.00.88
5 7 0 7 VIRTON - Vierge Jacques 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-30 02/735.00.88
5 8 0 7 VIRTON - Les Aisances 08:30 Château de Gerlache à Gomery DE GERLACHE. B 913-3532-27 02/735.00.88
5 9 06 et 07 VIRTON - Plaines Néant GEOFFROY 913-3532-32 0475/94.29.24
6 0 0 6 PRIVE - Houdrigny Néant HILBERT. P 913-7358-07 0496/10.61.12
6 1 0 6 PRIVE - Villers-la-Loue Plaines Néant ??? 913-7358-06
6 2 06 et 10 DOMANIAL - Arrentement + Grihire + Dampicourt Pavillon Siméon VITALI. A 913-1002-11 063/58.28.48.
6 3 06 et 10 ROUVROY - La Guinguette Néant MARCHAL. R 913-3453-14 (0033)674600925
6 4 06 et 10 PRIVE - Montquintin (Chasse du bru) Chalet Ferme du Bru JUBERT D 913-7453-01 0472/88 75 27
6 5 1 1 VIRTON - Saint-Mard - Aisances et plaines Pavillon Siméon VITALI. A 913-3532-16 063/58.28.48.
6 6 1 0 ROUVROY - Harnoncourt Néant MAIRE J-F 913-3453-11 0473/98.88.43 063/67.90.82
6 7 1 0 ROUVROY Sud - Torgny Pavillon Chasse Saint-Mard 08:30 VANDENPUT. Tangui 913-3453-13 02/663.30.84 063/57 91 95 VANDENPUT Fernand 082/74.42.08 STEPPE Jean
6 8 1 0 PRIVE - Propriété Bois Husson Pavillon Chasse Saint-Mard 08:30 STEPPE. H 913-7532-01 063/60 19 74 063/60 19 75
6 9 10 et 11 VIRTON - Bois de la Côte Pavillon Siméon VITALI. A 913-3532-28 063/58.28.48.
7 0 10 et 11 VIRTON - Saint-Mard Pavillon Chasse Saint-Mard 08:30 VANDENPUT. Tangui 913-3532-14 02/663.30.84 063/57 91 95 VANDENPUT Fernand 082/74.42.08 STEPPE Jean
7 1 1 1 VIRTON - Ruette Bois 09:30 Cavernes de la Gaume + 12h Pavillon Ruette VICTOR. F 913-3532-21 063/57 67 52
7 2 1 1 PRIVE- Ruette Plaines Néant TOMASZKIEWICZ Charles-Alex 913-7532-04 0496/54.58.40 063/40.15.52
7 3 1 1 VIRTON - Saint-Rémy Néant HUT Olivier 913-3532-15 063/60.26.92
7 4 11 et 12 VIRTON - Saint-Rémy - Bleid et Signeulx Néant PACHE. R 913-3532-26 0497/73.14.73 063/677418
7 5 0 8 PRIVE - Bleid Néant HIBLOT 913-7532-13 0494/35.28.94 063/578525
7 6 1 2 MUSSON - Mussy Plaines + Bonaubois Entrée Bois Bonaubois LAMORT. G. + THIERY. F 913-3383-17 063/67.76.65. 063/67.77.38.
7 7 1 2 PRIVE - Mussy Plaines Néant PUFFET Jean 913-7383-02 063/45.68.30
7 8 1 2 MUSSON - Willancourt Bois Pavillon Chasse bois de Willancourt HIGUET. O 913-3383-12 Néant
7 9 1 2 PRIVE - Willancourt Plaines Pavillon Chasse bois de Willancourt THIERY. F 913-7383-01 063/67.77.38.
8 0 1 2 MUSSON - Pertot - Plainsart + Privé Domicile PONCIN, rue de la Batte, 5 à Musson PONCIN. G 913-3383-13 063/67.81.18
8 1 1 2 MUSSON - Grand Bois 08:30 Pavillon de chasse Croix de l'homme AMBROISE Christian 913-3383-11 063/67.74.59
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